
　　関係者各位

令和　５年　７月１３日

由布市役所 　建設課

　　　　　日頃より由布市行政運営にご支援ご協力賜り感謝申し上げます。

　　　　今年度、道路法に基づいて市道上のトンネル定期点検を行います。

　　　　現地の幅員が狭いため、作業中は車両通行止めとし、車両が来た際には

　　　　作業の中断、点検車両の移動により通行できるよう対応いたします。

　　　　　点検中はご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

規制日時 令和５年７月２６日（水）

規制時間 ８：３０～１７：００

規制内容 車両通行止め

※点検中は車両通行止めになりますが、車両往来時には、

　 作業の中断、点検車両の移動により通行できるよう対応いたします。

[担 当 者]　  由布市　建設課　大久保　　TEL０９７－５８２－１１１１　内２２１６

[委託業者]　協同エンジニアリング（株）[担当　三浦・荻本]　TEL０９７－５４５－２１１１

[　役場岡の平線　白禿トンネル　］

白禿トンネル


